
 

 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 «ЗАПОРІЗЬКА СІЧ» 

ВІЙСЬКОВО-СПОРТИВНОГО ПРОФІЛЮ  

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 Н А К А З 
 

 

19.09.2023 м.Запоріжжя          № 96/р 

 

 

      На виконання статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», статті 32 Закону України «Про дошкільну 

освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників», затвердженими наказами Міністерства освіти 

і науки України від 20.12.2011 № 1473 та від 08.08.2013          № 1135, відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 04.11.2019       № 1/9-683 «Щодо 

підвищення кваліфікації та атестації педагогічних працівників», Порядком 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року    

№ 800,   з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного   підвищення   

рівня   професійної    компетентності педагогічних    працівників району,  росту   їх  

професійної майстерності 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня при ЗНВК «Запорізька Січ» відповідно до 

Положення про атестацію педагогічних працівників у кількості   семи (7) осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії:  

   Лариса ГАНЖА – директор, голова атестаційної комісії; 

   Ольга КОСИНСЬКА – асистент вчителя, секретар атестаційної комісії; 

    Члени атестаційної комісії: 

   Олена БЄЛОКОНОВА – заступник директора з НВР;     

   Вікторія ДЕМЧИШИНА  – член ПК; 

   Олена МЕЛЕНТЬЄВА – заступник директора з НВР; 

   Людмила ПОТУПАЛЕНКО – заступник директора з НВР; 

   Ольга СОРОКІНА – методист.  

3. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії: 

Початок роботи  о 15.00 год.  

09.10.2023  І  засідання, організаційне 

Про  cтворення атестаційної комісії   

І рівня при  ЗНВК «Запорізька Січ» 

у 2023-2024 навчальному році 
  

 



20.11.2023  ІІ засідання 

18.12.2023   ІІІ засідання 

18.03.2023  ІV засідання 

25.03.2023  V засідання, підсумкове 

  

4. Бєлоконовій Олені, заступнику директора з НВР: 

4.1. забезпечити проведення атестації педагогічних працівників відповідно до 

вимог Положення; 

4.2. затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються у 2023-2024 

навчальному році та до 10.10.2023: 

4.3. завершити атестаційний період  до   01 квітня 2024. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Т.в.о. директора ЗНВК «Запорізька Січ»              Олена МЕЛЕНТЬЄВА                     

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

 Олена БЄЛОКОНОВА  19.09.23 

 Вікторія ДЕМЧИШИНА 19.09.23 

 Ольга КОСИНСЬКА 19.09.23 

 Людмила ПОТУПАЛЕНКО 19.09.23 

 Ольга СОРОКІНА         19.09.23 

 


